ПРОЕКТ
Республика Бурятия

Хоринский район

 Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Ойбонтовское»

671403, у. Тохорюкта,                                              тел. /факс 8 (30148) 28 614

   ул.Школьная 12.
РЕШЕНИЕ №
от ____________ 2016г.

Об утверждении отчета об исполнении   бюджета муниципального

образования сельского поселения «Ойбонтовское » за 2015год

На основании ст. 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.37   Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ойбонтовское»»,  рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» за 2015 год Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» за 2015 год по доходам в сумме 1413,97255 тыс. рублей, по расходам  в сумме 1332,06615 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское») в сумме 81,9064 тыс. рублей, по следующим показателям:

1.1 доходы бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2 доходы бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» по кодам классификации доходов за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3 расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4 расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.5 источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.6 источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

2.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское».
Глава муниципального образования

сельского поселения  «Ойбонтовское
                                    А.Д.Табданов